
Sørg for, at der minimum er 70 cm friplads
hele vejen rundt om spaen under
terrassebrædderne. I tvivl? Se illustration
1+2 på næste side. Der er slanger,
samlinger og teknik hele vejen rundt. Går
en slange itu og spaen står op imod en
mur, kan vi ikke servicere produktet. Der
SKAL være plads til, at en tekniker har
arbejdsrum. 

Sørg for, at fundamentet og ’hullet’, som
spaen står i, er veldrænet. Sørg for
regnvand afledes, så det ikke kan
komme til at stå op ad spaens sider nede
i hullet. Det vil trænge ind og ødelægge
elektronikken. Der kan med fordel laves
et afløb i hullet til faskine eller lignende. 

Friplads Fundament1 2

Du bestemmer selv, hvor dybt spaen
skal sænkes ned i terrassen, men vi
anbefaler ikke at forsænke den helt ned
til karkant. Dermed træder du mere lige
fra terrasse og op i badet. I tvivl? 

Scan QR-koden og se 
vores kundegalleri med 
flere forskellige løsninger 
for indbygning. 

Sørg for, at opbygningen/rammen holder
afstand til spaen, så T-listerne og kabinet
kan afmonteres, når terrassebrædderne
er fjernet. 

Bemærk: Ved indbygning anbefaler vi at
benytte en dykpumpe til tømning af spa,
da evt. afløb muligvis ikke kan tilgås.

Spaens dybde Opbygning og ramme3 4

Vent ALTID med at bygge terrasse op
omkring spaen, før spaen står på plads.
Så får du bedre en ide om, hvor meget
plads, det kræver at komme til at
afmontere t-lister og kabinet. 

Ved servicebesøg eller reparationer skal
eventuelle terrassebrædder ALTID være
fjernet. Skal vi afmontere noget for at
komme til reparation, pålægges det i
timer på din faktura. 

Få styr på pladsen Service-besøg / reperationer5

Er du i tvivl, så kontakt os. Vi sidder klar
til at hjælpe på telefon, mail og butik alle
hverdage fra 8.00 - 16.00. I butikken har
vi også et spabad indbygget, så vi kan
rådgive dig ud fra dette. 

Se bagsiden for et eksempel på, hvordan
en ramme kan bygges. Bemærk, at der
er god plads til at gå rundt om spaen, og
kabinettet kan afmonteres, så snart
terrassebrædderne er fjernet. 

Tvivl? - Kontakt os gerne Illustration7 8
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